
UCHWAŁA NR 137/XIV/20 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Brudzeń Duży na realizację zadania związanego 

z renowacją zabytku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Stara Biała pomocy finansowej Gminie Brudzeń Duży na realizację 
zadania związanego z renowacją zabytku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie między Gminą Stara Biała a Gminą Brudzeń Duży. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: 9B5CF416-05BF-4132-8576-BB58DDFDA497. Podpisany Strona 1


		2020-06-24T22:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




